
令和６年２月１日 

しま留学生（小学生）保護者 様 

五島市立久賀小中学校 

校  長  福田  明光 

 

 

しま留学に係る学校説明会開催について（ご案内） 
 

 

大寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

来年度の久賀小学校転入に向けて、しま留学に係わる学校説明会を開催いたします。４月からの久

賀小学校での学校生活や学用品、学習の仕方等について、リモートにてご説明いたします。 

御多忙とは存じますが、ご出席いただきたくご案内申し上げます。つきましては、参加の有無を 

２月６日（水）までに教頭までご連絡ください。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時   令和６年２月１５日（木） １６：００～１７：００ 

 

２ 形 態   ＺＯＯＭによるリモート 

 

 

 

 

 

３ 日 程 

        １６：００～１６：３０  学校生活についての説明会 

        １６：３０～１７：００  事務局（五島市教育委員会）からの留学に関する手続き等の説明 

その後、しま親さんとの顔合わせ会 

 

４ その他 

 

    ・ご不明な点やご相談などありましたら、下記までご連絡ください。 

 

 五島市立久賀小中学校 

ＴＥＬ：０９５９－７７－２００２ 

小学校教頭 久保 宏行 

   ミーティング ID ： 553 724 5587  

  パスコード ： hisakakko 


